2.2 A(s) apólice(s) referentes aos veículos apresentados no item 1.3 deste termo de contrato
terão sua vigência a partir de zero hora do dia 30 de maio de 2023 até 24h do dia 30 de maio de
2024.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1.  O valor  total da contratação é de R$ 84.056,40 (oitenta e quatro mil e cinquenta e seis
reais e quarenta centavos).

3.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da  execução  do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,
previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de  administração,  frete,  seguro  e  outros